Produktdatenblatt: Verbindungsmuffe fiir Fangstangen
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Verbindungsmuffe mit Praégungen (Anschlag) beim Verbinden von Fangstangen (Rd 16 mm) mit gréReren Langen (Transportlange), mit vier

Schrauben M8 (gegen selbstlockern gesichert).

Anordnung: =

Typ
Art.-Nr.
Werkstoff

Klemmbereich Rd / Rd

Schraube

Werkstoff Schraube

Durchmesser @ AuRen
Blitzstromtragfahigkeit (10/350 ps)
Normenbezug

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

VM 16 SKM8X12 AL

385 216
Al

16 /16 mm
TO® M8 x12mm
NIRO
28 mm
%

DIN EN 62561-1
133 g
85359000
4013364100565
10 Stk.

* Genaue Zuordnung siehe Priifzertifikat.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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