





Verbindungsmuffe mit Prägungen (Anschlag) beim Verbinden von Fangstangen (Rd 16 mm) mit größeren Längen (Transportlänge), mit vier Schrauben M8 (gegen selbstlockern gesichert).

Anordnung:

Typ ArtNr.	VM 16 SKM8X12 AL 385 216
Werkstoff	Al
Klemmbereich Rd / Rd	16 / 16 mm
Schraube	T ● M8 x 12 mm
Werkstoff Schraube	NIRO
Durchmesser Ø Außen	28 mm
Blitzstromtragfähigkeit (10/350 µs)	limp 100 KA *)
Normenbezug	DIN EN 62561-1
Gewicht	133 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364100565
VPE	10 Stk.

^{*)} Genaue Zuordnung siehe Prüfzertifikat.

Änderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.